
 
 

KAUNO R. GARLIAVOS JONUČIŲ PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ILGALAIKIŲ PLANŲ, DALYKŲ MODULIŲ, NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 

PROGRAMŲ RENGIMO 
 

2020 m. rugsėjo 1 d.  Nr. V1-66 

Garliava 

 

 

 

Vadovaudamasi „2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendraisiais ugdymo planais“, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2019 m. balandžio 15 d. Nr. V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ ir „2019–2020 ir 

2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendruoju ugdymo planu“, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2019 m. balandžio 15 d. Nr. V-413 „Dėl 2019–

2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. V-1152 „Dėl 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 

2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“, “, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. rugpjūčio 5 d. 

įsakymu Nr. V-1159 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. 

V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro–valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 

17 d. sprendimu Nr. V-1839 „Dėl pradinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“, Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro–valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. V-1838 „Dėl pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ : 

T v i r t i n u  dalykų ilgalaikių (teminių) planų struktūrą: 

1.1. Titulinis lapas: 

1.1.1. Mokyklos pavadinimas 

1.1.2. Mokslo metai 

1.1.3. Dalykas 

1.1.4. Klasė 



2 

 

1.1.5. Valandų skaičius 

1.1.6. Pamokų skaičius per savaitę 

1.1.7. Programą parengė (vardas ir pavardė) 

1.1.8. Aprobavimas. 

1.2. Bendroji dalis: 

1.2.1. Situacijos analizė 

1.2.2. Tikslas 

1.2.3. Uždaviniai 

1.2.4. Bendrųjų kompetencijų ugdymas. 

1.3. Ugdymo turinys: 

1.3.1. Sritis (ciklas, skyrius) 

1.3.2. Valandų skaičius 

1.3.3. Pamokos tema 

1.3.4. Gebėjimai, pasiekimai 

1.3.5. Vertinimas 

1.3.6. Integravimas 

1.3.7. Pastabos. 

2 .  N u r o d a u :  

2.1. Dalyko pamokos planus rengti mokytojams, turintiems mažesnį nei 3-ejų metų 

darbo stažą. 

2.2. Ugdymo turinį, atsižvelgiant į Bendrosiose programose numatytus pasiekimus ir 

dalyko programai skiriamų valandų skaičių, planuoti metams. 

2.3. Dalyko ilgalaikius planus, dalykų modulių, neformaliojo švietimo programas 

aprobuoti mokytojų tarybos posėdyje. 

2.4. Ilgalaikius planus, dalykų modulių, neformaliojo švietimo programas 

elektroniniu formatu saugoti elektroninėje laikmenoje, pagrindinio ugdymo skyriaus vedėjo 

kabinete. 

3. P a v e d u  Ritai Čėplaitei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, kontroliuoti įsakymo 

vykdymą. 

 

 

Direktorė             Audra Galvanauskienė 

 

 

 


